Bunların dışında; Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Arşivi (Kuyûd-ı Kadîme)'nde, tapu tahrir defterleri, cebeci defterleri, emlak yoklama defterleri, Hazine-i Hassa kayıtları, tasdikli irade suretleri ve fermanlar; Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi'nde, H. 410-699 M. 1019-1299'dan başlayan ve günümüze kadar gelen vakfiyeler; Şer'iyye Sicilleri Arşivi'nde, İstanbul Şer'iyye Sicilleri (17); Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi'nde, hükümet teşkilâtından ayrı olarak, yüzyıllar boyunca biriken fermanlar, telhisler, padişah ve şehzâdelerin el yazıları, valide